


Edição 3.629 | Ano 8
29 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024 E 038/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA-PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YSE30XCU-J6I4FH2P-DWHUEWWE-GH1HYBFI
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  Maior

Desconto, visando a Aquisição de Peças Elétricas e de Ar

Condicionado  para  Veículos  e  Máquinas,  visando

atender  todos  os  veículos  da  frota  do  Município  de

Itamaraju/Bahia.  Início de acolhimento das  propostas:

30/04/2024, às 08h00min. Início da sessão da disputa

dos  lances:  13/05/2024  às  08h30min.  Local/Site:

www.licitacoes-e.com.br. Código  Ideniicador  do

edital:  1044371.  Referência  de  Tempo:  Para  todas  as

referências  de  tempo  será  observado  o  horário  de

Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061  -  O  Edital  estará

disponível  para  consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  25/04/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.629 | Ano 8
29 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 037/2024 E 038/2024

Certificação Digital: YSE30XCU-J6I4FH2P-DWHUEWWE-GH1HYBFI
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  Menor

Preço Global, visando a Aquisição de Material Elétrico, a

im  de  atender  as  demandas  das  Secretarias  do

Município de Itamaraju/Ba.  Início  de acolhimento das

propostas: 30/04/2024, às 08h00min.  Início da sessão

da  disputa  dos  lances:  13/05/2024  às  08h30min.

Local/Site:  www.licitacoes-e.com.br. Código

Ideniicador do edital: 1044376. Referência de Tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o

horário  de  Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061  -  O Edital

estará disponível para consulta e reirada de cópia no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  25/04/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.629 | Ano 8
29 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: YSE30XCU-J6I4FH2P-DWHUEWWE-GH1HYBFI
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade  “PREGÃO  ELETRÔNICO,  do  Tipo  menor

Preço  Global,  visando  a  Aquisição  de  Material

Ortopédico,  em  regime  de  Consignação,  a  im  de

atender  as  demandas  da  secretaria  de  Saúde  do

Município de Itamaraju/Ba.  Início  de acolhimento das

propostas: 30/04/2024, às 08h00min.  Início da sessão

da  disputa  dos  lances:  14/05/2024  às  08h30min.

Local/Site:  www.licitacoes-e.com.br.  Código

Ideniicador do edital: 1044397. Referência de Tempo:

Para todas as referências de tempo será observado o

horário  de  Brasília  (DF).  T:  0800  000  1061  -  O Edital

estará disponível para consulta e reirada de cópia no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  25/04/2024.

Jucenilza C. Favalessa de Almeida – Pregoeira.

Edição 3.629 | Ano 8
29 de abril de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 039/2024

Certificação Digital: YSE30XCU-J6I4FH2P-DWHUEWWE-GH1HYBFI
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2024

A  CPL  da  PM  de  Itamaraju-BA  realizará  licitação  na

Modalidade “CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL, do

Tipo  menor  Preço  Global,  visando  a  Contratação  de

Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Obra

e Engenharia para Revitalização da Quadra Poliesporiva

da  URBIS  II,  no  Município  de  Itamaraju/Ba,  em

06/06/2024, as 09:00hs, em sua sede, localizada na Rua

Francisco Moiinho Dourado,  nº 78,  Bairro de Fáima,

Itamaraju,  Bahia.  O  Edital  estará  disponível  para

consulta  e  reirada  de  cópia  no

site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,  26/04/2024.  Ivanir

Mota Santos Santana – Agente de Contratação.

Edição 3.629 | Ano 8
29 de abril de 2024

Página 6

AVISO DE LICITAÇÃOCONCORRÊNCIA PÚBLICANº 003/2024

Certificação Digital: YSE30XCU-J6I4FH2P-DWHUEWWE-GH1HYBFI
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024 E 038/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024

	CONCORRÊNCIA-PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2024


		2024-04-29T00:10:29-0300




